ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 30

Р Е Ш Е Н И Е

14 апреля 2021 года                                                                                             № 85-2

Санкт-Петербург

О назначении членов участковых избирательных комиссий

с правом решающего голоса, исключении из резерва составов

 участковых избирательных комиссий

На основании пункта 9 статьи 26, пункта 11
1
 статьи 29 Федерального закона

от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав

и права  на  участие  в референдуме граждан Российской Федерации», статьи

3 Закона Санкт-Петербурга «О Территориальных избирательных комиссиях

в Санкт-Петербурге», представления, утвержденного решением  Местного

политического совета Центрального местного (районного) отделения

Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» от 16 марта 2021

№ 03-3, подпункта «г» пункта 25 Порядка формирования резерва  составов

участковых комиссий и назначения нового члена участковой комиссии из резерва

составов участковых комиссий, утвержденного постановлением ЦИК России от

5 декабря 2012 года №152/1137-6, решения Санкт-Петербургской избирательной

комиссии от 19 апреля 2018 года № 49-5 «О резерве составов участковых

комиссий» территориальная избирательная комиссия № 30 р е ш и л а:

1. Назначить членами участковых избирательных комиссий с правом

решающего голоса лиц согласно приложению № 1 к настоящему решению.

2. Исключить из резерва составов участковых избирательных комиссий лиц

согласно приложению № 2  к настоящему решению.

3. Опубликовать настоящее решение на официальном сайте

территориальной избирательной комиссии № 30 в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет».

https://login.consultant.ru/link/?req=doc;base=LAW;n=289893;fld=134;dst=100368
../../../../../Ирина/Documents/ПредТИК/ТИК%2015/Протоколы_Решения_Повестки_%20ТИК__РЕЕСТР_РЕШЕНИЙ/2018/РЕШЕНИЯ/Решения%20№41_4_%20от%2020.04.2018__кадровые%20перестановки%201223,%201238.docx#Par147

4. Проинформировать Местный политический совет Центрального местного

(районного) отделения Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ

РОССИЯ» о принятии настоящего решения.

5. Направить копии настоящего решения в Санкт-Петербургскую

избирательную комиссию, участковые комиссии избирательных участков,

указанных в приложениях №1 и №2 к настоящему решению.

6. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

председателя территориальной избирательной комиссии № 30 В.А. Соколова.

Председатель           В.А. Соколов

Секретарь   Н.Н. Барихновская

Приложение № 1

к решению территориальной

избирательной комиссии № 30

от 14.04.2021 № 85-2

Список кандидатов для зачисления в состав участковых комиссий

Территориальная избирательная комиссия № 30

№

п/п

Фамилия, имя,

отчество

Кем предложен

№

избирательного

участка

1.  Ульяновская

Анна

Андреевна

Местный политический совет

Центрального местного (районного)

отделения  Всероссийской

политической партии «ЕДИНАЯ

РОССИЯ»

2235

2.  Скворцов

Станислав

Сергеевич

Местный политический совет

Центрального местного (районного)

отделения  Всероссийской

политической партии «ЕДИНАЯ

РОССИЯ»

2240

3.  Пепин

Юрий

Алексеевич

Местный политический совет

Центрального местного (районного)

отделения  Всероссийской

политической партии «ЕДИНАЯ

РОССИЯ»

2241

4.  Свешникова

Анастасия

Сергеевна

Местный политический совет

Центрального местного (районного)

отделения  Всероссийской

политической партии «ЕДИНАЯ

РОССИЯ»

2250

5.  Шепель

Оксана

Владимировна

Местный политический совет

Центрального местного (районного)

отделения  Всероссийской

политической партии «ЕДИНАЯ

РОССИЯ»

2257

6.  Борискина

Екатерина

Владимировна

Местный политический совет

Центрального местного (районного)

отделения  Всероссийской

политической партии «ЕДИНАЯ

РОССИЯ»

2262

Приложение № 2

к решению территориальной

избирательной комиссии № 30

от 14.04.2021 № 85-2

Список кандидатов для исключения из резерва составов участковых комиссий

Территориальная избирательная комиссия № 30

на основании подпункта г) пункта 25 Порядка

№

п/п

Фамилия, имя,

отчество

Кем предложен

№

избирательного

участка

1.  Ульяновская

Анна

Андреевна

Местный политический совет

Центрального местного

(районного) отделения

Всероссийской  политической

партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

2235

2.  Скворцов

Станислав

Сергеевич

Местный политический совет

Центрального местного

(районного) отделения

Всероссийской  политической

партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

2240

3.  Пепин

Юрий

Алексеевич

Местный политический совет

Центрального местного

(районного) отделения

Всероссийской  политической

партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

2241

4.  Свешникова

Анастасия

Сергеевна

Местный политический совет

Центрального местного

(районного) отделения

Всероссийской  политической

партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

2250

5.  Шепель

Оксана

Владимировна

Местный политический совет

Центрального местного

(районного) отделения

Всероссийской  политической

партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

2257

6.  Борискина

Екатерина

Владимировна

Местный политический совет

Центрального местного

(районного) отделения

Всероссийской  политической

партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

2262